РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015 года
№ 16

О признании утратившими силу отдельных нормативных актов

администрации Мелиоративного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Мелиоративного сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от  21.09.2012г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По приему заявлений, документов,а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Мелиоративного сельского поселения» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Мелиоративного сельского поселения от 18.04.2013 № 28);

1.2.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.03.2013 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

1.3.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 27.05.2013 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

1.4.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012г. №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Мелиоративного сельского поселения от 14.02.2013 № 7);

1.5.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.03.2013г. № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Мелиоративного сельского поселения от 18.04.2013г. № 26);

1.6.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Мелиоративного сельского поселения
от 14.02.2013 № 8);

1.7.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 27.05.2013г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о предоставлении жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма жилого помещения, специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма специализированного жилого помещения»;

1.8.  Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

1.9. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.03.2013г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на обмен муниципальными жилыми помещениями»;

1.10. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 27.05.2013г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»;

1.11. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012г. № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация массового досуга и отдыха населения»;

1.12. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 21.09.2012г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления доступа к фонду книг и периодическим изданиям библиотеки при доме культуры»;

1.13. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 20.09.2013г. № 61 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по муниципальному земельному контролю на территории Мелиоративного сельского поселения»;

1.14. Постановление администрации Мелиоративного сельского поселения от 07.11.2013г. № 72 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по муниципальному жилищному контролю на территории Мелиоративного сельского поселения».;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Мелиоративного сельского поселения                        Е.В. Анисимова